
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.479 MWh 248 130 54 31 17 43 110 144 148 184 201 182 162 140 150 190 245 309 309 266 250 261 358 347

16.415 MWh 581 576 574 562 560 559 570 659 758 743 733 729 721 729 728 724 717 722 726 762 743 729 759 750

203 MWh 0 4 8 9 9 9 7 7 3 1 0 0 0 0 1 1 3 2 1 13 34 26 29 34

21.097 MWh 830 710 636 603 586 611 687 810 909 928 934 911 883 869 879 916 966 1.033 1.036 1.041 1.027 1.016 1.147 1.131

752 MWh 34 31 31 28 31 35 34 30 35 35 31 26 32 31 33 30 32 32 29 31 27 26 34 35

19.243 MWh 861 742 662 627 626 660 754 795 816 809 787 771 749 742 763 802 857 915 914 903 879 859 986 963

10.371 MWh 657 669 682 682 713 682 529 487 124 110 90 100 111 105 263 395 479 513 490 494 454 526 501 513

11.446 MWh 586 597 615 622 634 592 424 471 189 208 223 230 230 211 352 481 551 593 578 597 567 646 615 633

20.021 MWh 900 782 702 662 665 701 792 826 844 830 802 781 764 763 789 830 893 953 949 938 915 896 1.033 1.011

316 MWh 15 13 12 11 12 11 11 12 10 11 12 11 11 10 11 12 14 16 17 16 14 15 19 20

19.705 MWh 885 768 690 651 653 690 781 814 834 819 790 769 754 753 778 818 879 936 932 922 901 881 1.014 991

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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